OTYET OB UCMONHEHWUW BIOQXKETA
Ha 01 uroHs 2021 1.

HaumeHoBaHue ¢uHaHcosoro of MKY "MecTHas agmmHucTpauua c.n. BepxHuli Jlecken"

HauMeHosarue nyBnuyHo-npasosoro 0op:

MepuoAUYHOCTL: MECAYHAsA, KBapTanbHas,

EavHuua namepeHns pyo.

1. Joxonbl 6romKeTa

®opma no OKY[
Hata

no OKMNO

no OKTMO

no OKEW

KOAbl

0503117

01.06.2021

04294041

703

83618412

383

HawmeHoBaHWe nokasatens Koa Kop aoxoaa no BoaxeTHON YTBEpKAEHHbIE
cTpo- KnaccugukaLmm BroaxeTHbIE
KM HasHaYeHus

WcnonHeHo

HeucnonHeHHbIe
HasHayeHua

1 2 3 4

5

8

JNoxopnb! BrogxeTa - Bcero 3082 125,28

HepacrnpeaeneHHsle 010 ) 4 -

pacnpefeneHHele 3082 125,28

770 402,73

231172255

B TOM YKCne:

Hanor Ha aoxoasl 010 |703 1010201001 1000 110 32 500,00
thuanyeckux nuy ¢
[10X0A0B, UCTOMHUKOM
KOTOPbIX RBMAETCA
HanoroBbil areHT, 3a
NCKMIOYEHWeM 10X0A40B, B
OTHOLLEHWM KOTOPbIX
UcHMCNeHWe 1 ynnata
Hanora oCyLWecTsnAlTCca B
COOTBETCTBMM CO CTaTbAMMU

227 22711228

1 384,34

31 115,66

Hanor Ha Aoxoabl 010 |703 1010201001 | 2100 110 -
(huanyecknx nuu ¢
AOX0A0B, NCTOUHWMKOM
KOTOPbIX ABNRETCA
HaMOroBLIA areHT, 3a
MCKNIOYEHNEM AOX0A0B, B
OTHOLLUEHWW KOTOPBIX
ucuncneHue W ynnarta

Hanera ocyIIecTBNATCH B

7,34

Noxozb! oT ynnatel akumsos | 010|703 10302231 01 0000 110 45 700,00
Ha AW3ensHoe TOMNUBo,
noanexatyue
pacnpeaengHuio mexay
GiomxeTamn CyGbeKToB
Poccuiickoit Peaepauuu v
MECTHbIMK BloAKeTamM1
y4YeTOM YCTaHOBMEHHbBIX
AvhepeHUMPOBaHHbIX
HOPMAaTUBOB OTYMCIIEHUIA B
MecTHble BIKETLI (N0
HODMATHURAM

17 608,38

28 091,62

Tloxogbl 0T ynnatel akymaes | 010|703 1030224101 0000 110 260,00
Ha MOTOpPHBIE Macna Ans
AN3enbHeIX A (Mnw)
kapblopaTopHbIX
(MHKEKTOPHBIX) ABUraTENe,
noanexatme
PacnpeneneHunio Mexay
BrogeTamu cybbeKToB
Poccuitickon ®egepaumn
MECTHIMK BrofxeTamu ¢
Y4ETOM YCTAHOBNEHHLIX
auddepeHUMpOBaHHBIX
HOPMAaTWBOB OTUMCNEHNA B
MecTHREES BinnweThl (00

132,55

127,45




[oxoap! 0T ynnaTthl akuu3os
Ha aBTOMOBMNbHbLIN GEH3WH,
nognexatuue
pacnpeaeneHuio Mexay
GropxeTamu cybrekTon
Poccuiickon deaepauum u
MeCTHbIMK BroaKeTaMu ¢
YY4ETOM YCTAHOBNEHHBIX
anchdepeHUMPOBaHHBIX
HOPMaTMBOB OTYUCNEHWIA B
MecTHble GloaxeTh! (No

| HODMATIBAM

010

703

1030225101

0000 |

110

60 120,00

24 177,50

35 942,50

[oxoabl OT ynnaThl aKLUM30B
Ha NPAMOTOHHbIA BEH3UH,
noanexaiwiue
pacnpefeneHuio Meay
GlopxeTamn cyGbekToB
Poccuiickon ®eaepauum U
MEeCTHbIMW BlofiKeTamm ¢
Y4ETOM YCTaHOBMNEHHbIX
puchchepeHUMpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYMCNEHWIA B
MecTHble GloaxeTs! (No
HODMATHURAM

010

703

1030226101

0000

110

-6 550,00

-3 064,82

-3 485,18

Hanor Ha nmyilecTso
hu3uyeckux nm,
B3VMaembIfi N0 CTaBKaMm,
npUMeHseMbiM K o6bekram
HanorooBnoXeHus,
PacnonoXeHHbIM B
[DaHuLIax cenbCKux

010

703

1060103010

1000

110

4 000,00

41,34

3 958,66

Hanor Ha nmywectso
U3INYECKMX NIL,
B3MMaeMbIi NO CTaBKam,
npumeHaeMbIM K 06bekTam
Hanoroobnoxexwns,
PacnoNoKEHHbLIM B

010

703

1060103010

2100

110

1,02

3emenbHbIV Hanor ¢
(HU3NYECKUX N,
0Bnapalwmx 3eMernbHeIM
y4acTKOM, PacnonoXeHHbIM
B rpaHuLax CenbCknx
nocenexuii (nepepacyersl

010

703

1060604310

1000

110

14 000,00

1 059,00

12 941,00

3emernbHbIiA Hanor ¢
hmaudeckux nuu,
obnagawLmx 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM, PaCcnonoXKeHHbIM
B rpaHuLax cenbCckux

010

703

1060604310

2100

110

212234

[oxoabl 0T caauW B apeHay
VMYLLECTBA, HAXOAALLErocs
B ONEPATUBHOM
ynpaeneHui opraHos
YNpaBneHns CenbCKnx
NOCENEHUIA 1 CO3AAHHBIX
UMW YYpeXxaeHnid (3a

010

703

1110503510

0000

120

32 400,00

8 100,00

24 300,00

LoTtaunm BrogxeTtam
CenbCKWx NOCENEHUA Ha
BblpaBHUBaHWNE BIOAKETHOW
obecneyeHHOCTH 13

010

703

2021600110

0000

150

2686 601,00

671 649,00

2014 952,00

[Dotauwn Blogxketam
CenbCKnX NOCEeNeHWA Ha
BbIpasHuBaHve GIOAKETHON
o6ecneyeHHOCTH 13

010

703

2021600110

7001

150

7 124,81

7 124,81

Mpoune cybeuanm
BrogeTam cenbekux
noceneHui Cybeuanm us
pecnybnukaHcKoro
6iopxerta KBEP

BroaxeTam Cenberux
noceneHwii Ha paspaboTky

010

703

2022999910

5409

150

111 600,00

111 600,00




Cy6BeHumm BlogxeTam
CENbCKUX NOCENeHN Ha
OCyLeCTBNEHUE
NepBNYHOTO BOWMHCKOTO
y4eTa Ha TEPPUTOPUSX, TAe

010

703

2023511810

0000 150

94 369,47

47 184,74

47 184,73




2. Pacxoakl BrogxeTa

$opma 0503117, ¢. 2

HavmeHoBaHue nokasatens Koa Koa pacxoaa no CrAXeTHOMR YTBEPHAEHHbIE WcnonHexo HewncnonHeHHble
cTpo- knaccudgurayum OloaxeTHbIe HasHauyeHus
Kn Ha3Ha4YeHus
1 2 3 4 5 6
Pacxofbl BrogxeTa - Bcero 200 X% 3082 125,28 866 691,24 2215 434,04
B TOM Hucne:
®oHA onnatel TpyAa 200 |703'0102 77100 90019 121 497 283,00 174 411,00 322 872,00
rocyAapcTBeHHBIX
B3Hocbl no obasaTenbHoMy 200 |703 0102 77100 90019 129 160 179,47 47 804,61 102 374,86
COLMANEHOMY CTPaxoBaHWIo
Ha BbINNAaTbl AEHEXHOro
COAEPXaHNa U WHbIe
BbinnaTbl paboTHUKam
$oHa onnaTbl TpyAa 200 (703 0104 78200 90019 121 180 785,00 63 500,00 117 285,00
rocy1apCTBEHHbLIX
BaHockl no oBasaTensHoMy 200 |703 0104 78200 90019 129 54 597,07 17 404,98 37 192,09
coumanbHoOMy CTpaxoBaHUK
Ha BLINNAThI AEHEXHOTO
COAEpKaHUA U UHblE
BbINJaThl paboTHUKAM
3akynka Tosapog, pabor, 200 |703 0104 78200 90019 242 55 200,00 15 151,55 40 048,45
ycnyr B chepe
WH(OPMaLIMOHHO-
MNpoyas 3akynka ToBapos, 200 [703 0104 78200 | 90019 @ 244 362 300,00 100 000,00 262 300,00
3aKynka 3HepreTu4ecknx 200 703 0104 78200 90019 247 60 800,00 12 242,18 48 557,82
¥Ynnata Hanora Ha 200 |703 0104 78200 90019 851 3 000,00 - 3 000,00
UMYLLIECTBC OpPraHu3aLyi u
MHble mexBioaxeTHble 200 |703/0106/ 39203 73920 540 1.000,00 - 1000,00
WHble mexbioaKeTHbIE 200|703 0106/ 93900 79390 540 3 167,58 - 3 167,58
CneuuansHble pacxeasl 200 |703/0107| 94400 99999 = 880 57 486,61 - 57 486,61
PesepBHble cpeacTsa 200 703 0111 39202 20540 870 5 000,00 - 5 000,00
Ynnara uHbIX nnaTexen 200 7030113/ 77100 92794 853 700,00 - 700,00
®oHa onnatol TpyAa 200 |703 0203 99900 51180 121 72 480,39 29 415,00 43 065,39
rocylapCTBEHHbIX
Batocel o obszatensHoMy | 200 |703 0203/ 99900 51180 129 21 889,08 7 459,53 14 429,55
COUManbHOMY CTPaxoBaHUIo
Ha BbINNAaTbl AEHEXHOT0
COAEPKAHWA U WHble
BbiNNaThl PAbOTHUKAM
[poyas 3akynka ToBapos, 200 |703/0409 24201 92058 244 84 530,00 10 000,00 74 530,00
3aKkynka sHepreTuyeckux 200 |703 0409/ 24201 92058 247 15 000,00 - 15 000,00
[poyas 3akynka ToBapos, 200 | 7030501 05201 80050 244 15 000,00 - 15 000,00
[poyag 3aKkynka ToBapos, 200 [703/0502 05212 S4009 244 148 800,00 - 148 800,00
Mpoyasi 3akynka Toeapos, 200 |703/0503 05999 | 99999 244 207 049,16 - 207 049,16
DoHA OnnaTLl TPYAa 200 (7030801 11201 ' 90059 111 564 960,00 207 151,00 357 809,00
BsHocel no obszatensHoMy 200 [703/0801 11201 | 90059 119 170 617,92 56 872,64 113 745,28
COLMAnbHOMY CTPaxoBaHWIO
Ha BbINNaTLI NO onnarTe
Tpyaa paGOTHWMKOB W WHbIE
Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 [703 0801 11201 90059 = 244 350 300,00 125 278,75 225 021,25
PesynbTaT MCNOMHEHUA
GlogxeTa 450 X -96 288,51 X




3. UcTouHuku chuHaHcuporaHus geduuyura Glomxeta

dopma 0503117, c.

ARefTTiGs)

(pacwuchpoBka noanKMen)

HawvmeHoBaHwe nokaszatens Koa Kop nctouHvka huHaHCWpoBaHua YTeepwaeHHble WecnonHexo HeucnonHeHHble
cTpo- Aedpurumnta BroaxeTa BloaXeTHbI HasHayeHus
K1 no BlofKeTHOM knaceudukalmm HasHaveHusi
1 2 4 5 6
WcTovHuKK
hrHaHCUPOBaHWs 500 X - 96 288,51
B TOM YMCnE:
VICTOMHWUKY BHYTPEHHErO
bMHaHcvpoBaHusa BrogxeTa 520 X - -
M3 HUX:
MCTOYHUKM BHELLHETO
(hMHaHCMPOBaHMA bropxeTa 620 X - -
W3 HUX:
WNameHeHWe 0CTaTKoB 700 X - 96 288,51
YBENUYEHNE OCTATKOB 710 X -3 082 125,28 -770 402,73
YBenuyeHnue 710 |703 0105 020110 0000 510 -3 082 125,28 -770 402,73
NPO4UX OCTATKOB
[EHEMHbIX cpeacts | -
yMEeHbLUEHWE OCTATKOB 720 X 3082 125,28 866 691,24 X
YMeHbLIEHWE 720 |703 0105 020110 0000 610 3082 125,28 866 691,24 X
NpoYMX OCTaTKoB
[eHeXHbIX CpeAcTB il pvi
3 77
PykoeoauTens //;a/ M.Muicakos

(noanuce)

(pacwwhpoBKa noanncu)

P.Mnneea

(no.unm,(b)
N
B

31 Mag 2021 r=

(pacwuchpoBKa NoANMCH)
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